

Kenso Group Ejendomme ApS

Lillebæltsvej 37
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 37583014

Årsrapport 01.06.2018 - 31.05.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Kenneth Sandal Hagelskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.05.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenso Group Ejendomme ApS
Lillebæltsvej 37
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 37583014
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Kenneth Sandal Hagelskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendommen Lillebæltsvej 37, 6715 Esbjerg N.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 212 t.kr., mod et overskud på 167 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et resultat på samme niveau for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.247.986	1.224.262
Af- og nedskrivninger		(541.836)	(541.945)
Driftsresultat		706.150	682.317
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(128.746)	(67.339)
Andre finansielle omkostninger		(305.468)	(395.340)
Resultat før skat		271.936	219.638
Skat af årets resultat	1	(60.000)	(53.000)
Årets resultat		211.936	166.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.936	166.638
		211.936	166.638

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.429.432	15.971.268
Materielle anlægsaktiver	2	15.429.432	15.971.268
Anlægsaktiver		15.429.432	15.971.268
Periodeafgrænsningsposter		1.526	11.627
Tilgodehavender		1.526	11.627
Likvide beholdninger		136.575	4
Omsætningsaktiver		138.101	11.631
Aktiver		15.567.533	15.982.899

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>355.796</u>	<u>143.860</u>
Egenkapital		<u>405.796</u>	<u>193.860</u>
Udskudt skat		<u>109.000</u>	<u>49.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>109.000</u>	<u>49.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.803.009	8.206.220
Deposita		<u>655.452</u>	<u>642.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.458.461</u>	<u>8.848.820</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	422.800	416.000
Bankgæld		90.711	3.763.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	221.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.878.359	2.271.912
Anden gæld		<u>202.406</u>	<u>218.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.594.276</u>	<u>6.891.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.052.737</u>	<u>15.740.039</u>
Passiver		<u>15.567.533</u>	<u>15.982.899</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	143.860	193.860
Årets resultat	0	211.936	211.936
Egenkapital ultimo	50.000	355.796	405.796

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	60.000	53.000	
	60.000	53.000	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		16.760.675	
Kostpris ultimo		16.760.675	
Af- og nedskrivninger primo		(789.407)	
Årets nedskrivninger		(541.836)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.331.243)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.429.432	
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2018/19	2017/18	2018/19
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	422.800	416.000	7.803.009
Deposita	0	0	655.452
	422.800	416.000	8.458.461

4. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld og garantistillelser i tilknyttede virksomheder, der pr. 31.05.2019 udgør 13 mio. kr., er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hagelskjær Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret et ejerpantebrev på nom. 4.500 t.kr med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 15.429 t.kr. pr. 31.05.2019.
